ESCADINGA
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22 Etapa Turismo 1.4 Brasil
]
Sexta_feira Autodromo de Goiania 3,835 Km
Treino Livre Classe Ae B 02/07/2021 13:00
Treino (4:55:00 Tempo) iniciado em 13:00:12
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
65 17:50:46.853 1:55.008 -1.466 27.316 44.260 43.432
(31) GUSTAVO FILGUE/RICARDO MARLIER 66 17:52:42.292 1:55.439 +0.431 27.747 44.415 43.277
pl 13:07:14.864 67 17:54:38.125 1:55.833 +0.394 27.634 45.020 43.179
2 13:09:38.303 2:23.439 46.145 43.892 68 17:56:44.214 2:06.089 +10.256 28.614 53.441 44.034
p3 13:37:26.152 27:47.849 -25:24.410 30.787 46.246
4 13:39:44.171 2:18.019  -25:29.830 44.132 43.761
5 13:41:40.199 1:56.028 -21.991 28.251 44.488 43.289
6 13:43:36.868 1:56.669 +0.641 28.806 44.480 43.383
7 13:45:33.118 1:56.250 -0.419 28.454 44.386 43.410
8 13:47:29.863 1:56.745 +0.495 28.494 44.878 43.373
9 13:49:27.111 1:57.248 +0.503 28.603 45.630 43.015
p10 14:35:06.817 45:39.706 -43:42.458 28.409 46.001
11 14:37:25.019 2:18.202  -43:21.504 44.613 43.787
12 14:39:20.471 1:55.452 -22.750 28.018 43.904 43.530
13 14:41:15.947 1:55.476 +0.024 27.775 44.312 43.389
pl4 14:48:48.647 7:32.700 +5:37.224 29.835 46.266
15 14:51:09.145 2:20.498 -5:12.202 44.366 43.637
16 14:53:08.431 1:59.286 -21.212 28.921 46.482 43.883
17 14:55:04.650 1:56.219 -3.067 28.298 44.329 43.592
18 14:57:00.935 1:56.285 +0.066 28.212 44.404 43.669
19 14:58:56.277 1:55.342 -0.943 27.983 44.072 43.287
20 15:00:51.891 1:55.614 +0.272 27.859 44.240 43.515
21 15:02:47.828 1:55.937 +0.323 28.287 44.350 43.300
22 15:05:28.640 2:40.812 +44.875 32.421 1:00.654 1:07.737
p23 15:11:33.092 6:04.452 +3:23.640 35.531 57.884
24 15:13:58.435 2:25.343 -3:39.109 43.924 43.264
25 15:15:52.962 1:54.527 -30.816 27.242 43.930 43.355
26 15:17:47.423 1:54.461 -0.066 27.300 43.871 43.290
27 15:19:42.322 1:54.899 +0.438 27.760 43.799 43.340
p28 15:34:58.049 15:15.727 -13:20.828 31.266 48.040
29 15:37:21.016 2:22.967 -12:52.760 47.531 43.852
30 15:39:21.399 2:00.383 -22.584 29.320 47.256 43.807
31 15:41:17.857 1:56.458 -3.925 28.584 44.379 43.495
32 15:43:13.749 1:55.892 -0.566 28.146 44.152 43.594
33 15:45:11.692 1:57.943 +2.051 28.521 45.802 43.620
34 15:47:07.758 1:56.066 -1.877 27.946 44.562 43.558
35 15:49:04.063 1:56.305 +0.239 28.139 44.335 43.831
36 15:51:00.964 1:56.901 +0.596 28.592 44.472 43.837
37 15:52:57.723 1:56.759 -0.142 28.562 44.548 43.649
38 15:54:53.945 1:56.222 -0.537 28.271 44.327 43.624
39 15:56:49.437 1:55.492 -0.730 27.903 44.116 43.473
p40 16:05:12.387 8:22.950 +6:27.458 28.022 44.376
41 16:07:33.505 2:21.118 -6:01.832 44971 43.569
42 16:09:32.085 1:58.580 -22.538 28.828 46.378 43.374
43 16:11:27.479 1:55.394 -3.186 27.849 44.238 43.307
44 16:13:23.377 1:55.898 +0.504 28.293 43.965 43.640
45 16:15:18.545 1:55.168 -0.730 27.806 43.930 43.432
46 16:17:14.371 1:55.826 +0.658 27.924 44.446 43.456
47 16:19:13.443 1:59.072 +3.246 29.221 46.436 43.415
48 16:21:07.975 1:54.532 -4.540 27.361 44.014 43.157
49 16:23:03.364 1:55.389 +0.857 27.347 44714 43.328
50 16:24:58.813 1:55.449 +0.060 27.587 44.418 43.444
p51 16:32:50.519 7:51.706 +5:56.257 27.717 44,115
52 16:35:10.372 2:19.853 -5:31.853 44.698 43.747
53 16:37:07.388 1:57.016 -22.837 28.491 44.869 43.656
p54 16:40:56.169 3:48.781 +1:51.765 28.108 45.737
55 16:43:13.310 2:17.141 -1:31.640 44.500 43.600
56 16:45:09.408 1:56.098 -21.043 28.088 44.466 43.544
57 16:47:05.560 1:56.152 +0.054 27.919 44.247 43.986
p58 17:36:42.896 49:37.336 -‘47:41.184 27.875 44512
59 17:39:01.248 2:18.352  -47:18.984 44.630 43.808
60 17:41:05.175 2:03.927 -14.425 31.328 48.399 44.200
61 17:43:02.915 1:57.740 -6.187 29.607 44.845 43.288
62 17:44:59.189 1:56.274 -1.466 28.469 44.331 43.474
63 17:46:55.371 1:56.182 -0.092 28.250 44.437 43.495
64 17:48:51.845 1:56.474 +0.292 27.672 45.173 43.629
Orbits
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